
FEVEREIRO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM/HORAS  

QTDADE

HORAS
VALOR R$ Compras e Serviços Fornecedor

ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210 AIA - 4467 5842
990

991

04.02.25

04.02.25
1.196,00 3,0 3.107,07R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

CAMIONETE AMBULANCIA BAL-8156 8094
1100

1139

06.02.24

07.02.25
4.248,00 3,0 1.457,25R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

MARCO POLO VOLARE V8L BCV-5A33 9607
1295

1296

13.02.25

13.02.25
1.582,00 7 3.182,31R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BER-2J91 12487
1209

1210

11.02.25

11.02.25
2.461,00 2 898,44R$                                 

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção
IRES SGARBI - ME

15 8.645,07R$            

8.645,07 IRES SGARBI - ME

8.645,07


