## FEVEREIRO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHO Nº	DATA	KM/HORAS	QTDADE HORAS		VALOR R\$	Compras e Serviços	Fornecedor
ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210	AIA - 4467	5842	990 991	04.02.25 04.02.25	1.196,00	3,0	R\$	3.107,07	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
CAMIONETE AMBULANCIA	BAL-8156	8094	1100 1139	06.02.24 07.02.25	4.248,00	3,0	R\$	1.457,25	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
MARCO POLO VOLARE V8L	BCV-5A33	9607	1295 1296	13.02.25 13.02.25	1.582,00	7	R\$	3.182,31	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P	BER-2J91	12487	1209 1210	11.02.25 11.02.25	2.461,00	2	R\$	898.44	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
						15	R\$	8.645,07		

8.645,07 IRES SGARBI - ME

8.645,07